
BOSNA I HERCEGOVINA 

Institucija ombudsmena/ombudsmana 

za ljudska prava 

Bosne i Hercegovine 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Институција омбудсмена/омбудсмана 

за људска права 

Босне и Херцеговине 

________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Sjedište institucije Banja Luka, Akademika Jovana Surutke 13, 78000 Banja Luka, BiH,Tel./Faks: +387 51 303 992; e-mail: bl.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Sarajevo, Grbavička 4, 71000 Sarajevo, BiH, Tel.: +387 33 666 006, Faks: +387 33 666 007; e-mail: ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Mostar, Kneza Višeslava b.b., 88000 Mostar, BiH, Tel./Faks: +387 36 334 248; e-mail: mo.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Brčko Distrikt, Trg mladih 8/1, 76000 Brčko, BiH, Tel./Faks: +387 49 217 347; e-mail: br.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Terenski ured Livno, Gabrijela Jurkića bb, 80100 Livno, BiH, Tel.: +387 34 201 911, Faks: +387 34 203 237; e-mail: li.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Broj: Oi-K-BL-25-1/2016 
Dana:  01.12.2016. god. 
 
Na osnovu člana 36. Zakona o Ombudsmenu za ljudska prava Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 32/00, 19/02 i 35/04)), člana 17.stav (1) i 
člana 18. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, br.39/14) i člana 2. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, ombudsmeni 
donose: 
 
 

O D L U K U 
O izmjenama i dopunama Plana nabavki za 2016. godinu 

 
 

Član 1. 
U Odjeljku I-ROBE, dodaje se: 

Red. 
br 

Ev. 
br. iz 
fin. 
plana 

PREDMET NABAVKE 

procijenj
ena 
vrijednos
t 

Ugovor 
/Okvirni 
sporazum 
 

Trajanje 
ugovora 
/okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirani 
završetak 
postupka 
nabave 

Vrsta 
postupka 

10.  

Kancelarijski materijal (stone 
mape, PVC registratori sa “U” 
ukoričenim fasciklama, 
potpisne mape, isl) 

2.500,00 
Jednokratno/
narudžbenica 

Jednokratno/
narudžbenica 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Direktan 
sporazum 

11.  Novogodišnje čestitke 400,00 
Jednokratno/
narudžbenica 

Jednokratno/
narudžbenica 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Direktan 
sporazum 

12  Fotokopir papir u bojama 500,00 
Jednokratno/
narudžbenica 

Jednokratno/
narudžbenica 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Direktan 
sporazum 

13  
Registratori (sa četiri i šest 
prstenova) 

1.100,00 
Jednokratno/
narudžbenica 

Jednokratno/
narudžbenica 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Direktan 
sporazum 

14.  
Kancelarijski material po 
narudžbi 

2.600,00 
Jednokratno/
narudžbenica 

Jednokratno/
narudžbenica 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Direktan 
sporazum 

 
 
 

mailto:ombudsmen@ombudsmen.gov.ba


2 

 

 
 
U Odjeljku II-USLUGE, dodaje se 
 

Red. 
br 

Ev. 
br. iz 
fin. 
plana 

PREDMET NABAVKE 
procijenjena 
vrijednost 

Ugovor 
/Okvirni 
sporazum 
 

Trajanje 
ugovora 
/okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirani 
završetak 
postupka 
nabave 

Vrsta 
postupka 

11.  Doštampavanje publikacija 2.500,00 
Jednokrat
no/narud
žbenica 

Jednokratno/
narudžbenica 

01.12.2016. 31.12.2016. 
Direktan 
sporazum 

12.         
13         
14         
15         
16         

 
 
 
 
 
  



BOSNA I HERCEGOVINA 

Institucija ombudsmena/ombudsmana 

za ljudska prava 

Bosne i Hercegovine 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Институција омбудсмена/омбудсмана 

за људска права 

Босне и Херцеговине 

________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Sjedište institucije Banja Luka, Akademika Jovana Surutke 13, 78000 Banja Luka, BiH,Tel./Faks: +387 51 303 992; e-mail: bl.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Sarajevo, Grbavička 4, 71000 Sarajevo, BiH, Tel.: +387 33 666 006, Faks: +387 33 666 007; e-mail: ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Mostar, Kneza Višeslava b.b., 88000 Mostar, BiH, Tel./Faks: +387 36 334 248; e-mail: mo.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Brčko Distrikt, Trg mladih 8/1, 76000 Brčko, BiH, Tel./Faks: +387 49 217 347; e-mail: br.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Terenski ured Livno, Gabrijela Jurkića bb, 80100 Livno, BiH, Tel.: +387 34 201 911, Faks: +387 34 203 237; e-mail: li.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

 
 

Član 2. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
O b r a z l o ž e nj e 
U skladu sa izraženim potrebama ombudsmena, a budući da su ostvarene uštede u dosada 
realizovanim nabavkama, ombudsmeni donose odluku kao u dispozitivu. 
 
 
 
 

Ombudsmani Bosne i Hercegovine: 

 

 

_______________________ 

dr. Jasminka Džumhur 

 

 

_______________________ 

Nives Jukić 

 

 

_______________________ 

dr. Ljubinko Mitrović 

 

Dostavljeno: 

1. Služba za finansijsko-računovodstvene 

poslove  

2. Služba nabavki 

3. a/a 

mailto:ombudsmen@ombudsmen.gov.ba

